

Tadeusz Chaberek

Łomża 12.06.2012.

Szanowny Panie Pośle  
Stanisławie Piśta.

Wyrazy szacunku dla Pana, Pana partii i wszystkich  
tych którzy zasiadają w ławach sejmowych.

Zwracam się z prośbą nie odbierajcie mi i mojej  
rodzinnie na lepsze jutro nadzieję którą mi daje  
dużo radości i stabilności z tego że jesteśmy  
działkowcami Rodzinnego Ogrodu Działkowego  
„BRATEK” w Stawiskach woj. Podlaskie.

Już od 14-stu lat uprawiamy i pielęgnujemy 5-cię  
owową działkę by z niej mieć owoce i warzywa ale  
że żeby tam wspólnie z rodziną wypoczywać z  
daleka od miastowego zgiełku. Nie stać nas na  
na drogę ucieczki krajowe czy zagraniczne bo  
wspólnie z żoną zarabiamy niewiele (około 3 tys).

Mamy jeszcze dzieci do wychowania - a ta działka  
jest dla nas ostoją rodzinną bo nawet syn który  
już się ożenił i mieszka 30km od działki z przyjemnością  
wraca i możemy spędzać miłe chwile na łonie natury  
Oczko wodne i rybeki kolorowe to pyszna nagroda od  
natury ale też odprężenie i relaks.

Panie Pośle Piśta przejdę do sedna sprawy nie  
likwidujcie ale bronić ustawę uchwaloną przez Sejm R.R

która daje mi i nie tylko wiele spokoju dziś i jutro.  
Z przykrością jednak stwierdzam że moja radość i  
wiara w stabilne prawo została ponownie zachwiana  
wystąpieniem Prezesa Sądu Najwyższego z zaskowieniem  
ustawy o R.O.D do Trybunału Konstytucyjnego  
która po sześciu latach obowiązywania rzekomo  
jest nie zgodna z Konstytucją R.P.

Jestem mocno zaskoczony tym iż dąży się  
odebrać mnie ole i tysiącom jak nie milionom działkowcom  
prawa nabyte przez dziesiątci lat. Jeśli zostanie  
zmieniona dotychczasowa Ustawa o Rodzinnych  
Ogrodach Działkowych to w praktyce będzie to  
oznaczało koniec ogrodnictwa działkowego w  
Polsce. Pozwólcie mi, mojej rodzinie i wszystkim  
działkowcom z spokojem uprawiać ukochane ogrody.  
Nie niszczyć dorobku naszego życia. To co zmieniać  
to, co dzisiaj dobrze funkcjonuje.

Z szacunkiem Panie Posle Stanisławie Pięta  
nie palcie mostów za sobą bo to są miliony wyborców  
- to jest ogromny potencjał w kraju.

Z powroźaniem i serdecznym  
działkowym pozdrowieniem

Tadeusz  
Czaberek.